
Unsere Kinderkarte 
 

 

 
 

Kinderschnitzel „Pinoccio“  
mit Pommes frites, Ketchup und kleiner Salatgarnitur 

9,80 € 

 

Schweinchen Babe 
2 Wiener Würstchen 37,29  mit Pommes frites  

7,80 € 
 

Donald Duck 
6 Hähnchennuggets 37,29, mit Pommes frites, Ketchup und kleiner 

Salatgarnitur 

9,80 € 

 

Bambi-Menü 
Rührei mit gebratenen Wurststückchen 37,39 

dazu Pommes frites oder Bratkartoffeln 

und kleine Salatgarnitur  

8,80 € 
 

 

Cinderella 
1 Pfannkuchen mit Apfelmus 37,39  

8,50 € 

 

Mickey Maus 
Nudeln mit Tomatensauce 37  

mit oder ohne gebratener Wurst 37,39 

9,50 € 

 

 

 
 

 

Allergene & Zusatzstoffe 
(1) Gluten 

(2) Gluten/Weizen 

(3)   Gluten/Roggen 

(4) Gluten/Gerste 

(5) Gluten/Hafer 

(6) Gluten/Dinkel 

(11) Krebstiere 

(12) Eier 

(13) Fisch 

(14) Erdnuss 

(15) Soja 

(16) Milch 

(17) Schalenfrüchte/Mandeln 

(18) Schalenfrüchte/Mandeln 

 

 

(32) mit Geschmacksverstärkern 

(33) mit Farbstoffen 

(34) gewachst 

(35) geschwärzt 

(36) mit Phosphat 

(37) mit Konservierungsstoffen 

(38) geschwefelt 

(39) mit Antioxidantien 

(40) enthält eine Phenylalaninquelle 

(41) mit Süßungsmitteln 

(42) mit einer Zuckerart und Süßungsmitteln 

 

 

Ketchup  enthält Konservierungsmittel, Zucker 

Mayonnaise enthält Ei, Zucker, Senf, Antioxidantien und Citronensäure 
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Werte Gäste, 

unsere Speisen beinhalten teilweise allergene Zutaten (Stoffe oder 

Erzeugnisse, die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen – z.B. Eier, 

Gluten, Milch …). 

Hierzu liegt im Haus eine umfangreiche Dokumentation vor. Unsere 

Mitarbeiter erteilen sehr gern Auskunft. 

 

 
Zeichenerklärung:  
1) mit Konservierungsstoff    4) geschwärzt               7) enthält Phenylalaninquelle 
2) mit Farbstoff    5) mit Antioxidationsmittel   8) mit Geschmacksverstärker 
3) geschwefelt     6) mit Süßungsmittel           9) mit Phosphat 
                  10) Chinin 
 

 
x) Bitte beachten Sie, dass unsere Salate & Salatgarnituren  

                          Lactose, Konservierungsmittel und Süßungsmittel enthalten können. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.google.de/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjqhYHA_K3cAhVLbVAKHbW1DwcQjRx6BAgBEAU&url=http://affefreund.com/ausmalbilder-disney-figuren-2005894/&psig=AOvVaw1GDVJm6xqRfUoQMFjo2OQ0&ust=1532184313788950


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Werte Gäste, 

unsere Speisen beinhalten teilweise allergene Zutaten (Stoffe oder 

Erzeugnisse, die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen – z.B. Eier, 

Gluten, Milch …). 

Hierzu liegt im Haus eine umfangreiche Dokumentation vor. Unsere 

Mitarbeiter erteilen sehr gern Auskunft. 

 

 
Zeichenerklärung:  
1) mit Konservierungsstoff    4) geschwärzt               7) enthält Phenylalaninquelle 
2) mit Farbstoff    5) mit Antioxidationsmittel   8) mit Geschmacksverstärker 
3) geschwefelt     6) mit Süßungsmittel           9) mit Phosphat 
                  10) Chinin 
 

 
x) Bitte beachten Sie, dass unsere Salate & Salatgarnituren  

                          Lactose, Konservierungsmittel und Süßungsmittel enthalten können. 

 

 

 


